

## Pachet produse birotica,consumabile

I.D.: 46296068

---

Data publicarii	12.05.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.259,70 RON - 1.259,70 RON

---

Descriere: 1 01.04 HARTIE COPIATOR A4 top 500 Maestro TOP 15 13.00 195.00 2 01.04 HARTIE COPIATOR A4 top 500 Maestro TOP 5 13.80 69.00 3 05.56 PLIC DL ALB AUTOADEZIV fereastră dreapta BUC 4,000 0.10 400.00 4 04.264 DOSAR INCOPCIAT carton color 1/2 ELBA galben BUC 150 2.20 330.00 5 04.242 DOSAR INCOPCIAT carton color 1/1 ELBA galben BUC 50 2.40 120.00 6 15.122 ADEZIV SOLID KORES 20 gr. BUC 10 4.00 40.00 7 24.1394 PIX UNI SXN-101 0,7 Jetstream AL BUC 12 3.50 42.00 8 27.131 MARKER STAEDTLER 352 Negru BUC 3 2.50 7.50 9 08.41 CUB HARTIE ALB ArhD/GP BUC 1 3.50 3.50 10 08.38 POST IT GLOBAL 75x75 400 coli 4 culori Rainbow BUC 2 6.60 13.20 11 05.01 MAPA PROTECTIE A4 Noki 100 buc/set SET 1 6.50 6.50 12 04.402 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Albastru inchis BUC 30 0.40 12.00 13 11.125 CAPSATOR KANGARO 24/6, 26/6 LE-35 AL 30 coli BUC 1 21.00 21.00 TOTAL 1,259.70

---